
K prodeji, Rodinný dům, 169 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310584 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

14 500 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji tento útulný a prostorný rodinný dům o dispozici
4+1 a celkové ploše 169 m2, který se nachází v Berouně na
výhodném místě 10 min pěšky do centra a přitom 3 min autem na
D5 směr Praha. Dům prošel částečnou renovací – nová střecha,
zateplení a hydroizolace Vám zajistí pohodlí a úspory na energiích.
V nadzemním suterénu Vás čeká sauna, sprcha a prostor pro malé
fitness nebo šatnu. Dále bývalá garáž pro zahradní nářadí, kola,
lyže či jiné sportovní potřeby. Přízemí je ideálním místem pro
každodenní rodinný život – ložnice, obývací pokoj, kuchyně, šatna,
koupelna s WC a další samostatné WC Vám poskytnou veškeré
pohodlí. V patře objevíte dva neprůchozí pokoje, ideální jako
dětské pokoje nebo pracovna, a další skladovací místnost. Dále
můžete využít prostornou půdu. A co zahrada? Udržovaná a
připravená na odpočinek, hry dětí nebo rodinné grilování. Tento
dům čeká na novou rodinu, která v něm vytvoří své
nezapomenutelné vzpomínky. Vizualizace jsou pouze ilustrativní.

ID inzerátu ESO: 4310584
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900897366
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 169 m2
Plocha pozemku: 712 m2
Kód zakázky: 897366

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Skála
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


